
大阪府立茨木支援学校

令和８年２月

全　校 小学部 中学部 高等部

1 日

2 月 5・6限　道徳

3 火 高1:生活・普通 校外学習

4 水
高:卒業式（12:00下校）
（小中学部・高1休業日）

5 木
小中:卒業式予行
小:卒業生を送る会

小中:卒業式予行

6 金

7 土

8 日

9 月 5・6限　HR

10 火
小中:卒業式（12:00下校）
（小1-3年・高休業日）

11 水 PTA役員会

12 木
高:令和８年度入学者決定検査
(全校休業日)

13 金

14 土

15 日

16 月
令和8年度入学予定者発表

5・6限　道徳

17 火 高:事業所説明会（保）

18 水 口腔衛生指導

19 木

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 給食終了

24 火
修了式（11:30下校）
入学予定者説明会（PM)

25 水 春季休業（～4/7）

26 木

27 金 《体罰根絶の日》

28 土

29 日

30 月

31 火

令和７年度　３月　行事予定表

行　　　　　事


